Паспорт и инструкция по монтажу и эксплуатации
Регулятор солнечного коллектора
B-sol 050
77
47
00
49
85

Правила техники безопасности и пояснения условных обозначений
6 720 617 233 (2008/05)
1.2 Расшифровка символов
Выделенные слова предупреждают о степени
тяжести опасности, которая наступает при
непринятии мер по предотвращению ущерба.
• Внимание означает возможность нанесения
небольшого имущественного ущерба.
• Предупреждение означает, что возможны
легкие травмы персонала или существенные
повреждения оборудования.
• Опасно сигнализирует о возможности
нанесения серьезного ущерба здоровью,
вплоть до травм со смертельным исходом.
Указания содержат важную информацию,
относящуюся к тем случаям, когда отсутствует
угроза здоровью людей или опасность
повреждения оборудования.
Предупреждения по технике
безопасности выделены серым
фоном и обозначаются
предупреждающим знаком в
треугольнике.
Указания в тексте обозначаются
этим знаком. Они ограничены
горизонтальными линиями над
текстом и под ним.
5
Информация об изделии
6 720 617 233 (2008/05)
2 Информация об изделии
2.1 Декларация соответствия
нормам ЕС
Это оборудование по своей конструкции и
рабочим характеристикам соответствует
действующим европейским нормам и
дополнительным национальным требованиям.
Соответствие подтверждено сертификатом
ГОСТ Р.
2.2 Объем поставки
Рис. 1 Регулятор B-sol 050 с датчиками
температуры
• Регулятор B-sol 050
• Температурный датчик коллектора NTC 20K
(FSK - Collector)
• Температурный датчик бойлера NTC 10K
• Крепежные элементы для настенного
монтажа
• Фиксаторы проводов с винтами
2.3 Описание оборудования
Регулятор может применяться для различных
целей. В зависимости от применения
температурные датчики могут устанавливаться
в разных местах и имеют разное назначение.
7747004985.12-1.SD7747004985.12-1.SD
Применение регулятора
Температурный датчик 1 (T1)
NTC 20K
Температурный датчик 2 (T2)
NTC 10K
Работа системы солнечного
коллектора